
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 15.12.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 23. schůze rady města ze dne 15. prosince 2003 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2003 - 1422/23  TS - poskytování technických služeb  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 1423/23  Horská čp. 203 - 204  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1424/23  Voletinská čp. 420  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 1425/23  Náchodská čp. 373  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1426/23  Náměstí Osvobození čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1427/23  Revoluční čp. 20 - budova kina Vesmír  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1428/23  Horská čp. 220 - VS - 01 1 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1429/23  Havlíčkova čp. 6  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 1430/23  Lípové náměstí čp. 264 - garáž  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1431/23  Jihoslovanská čp. 31  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1432/23  Náchodská bez čp.-hala na st.p. 5260,k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1433/23  V Domcích čp. 488  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1434/23  Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1435/23  Přístřešek se zázemím u památníku gen. Gablenze  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1436/23  Slovanské náměstí čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 1437/23  p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1438/23  p. p. 341/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1439/23  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1440/23  p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1441/23  p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1442/23  p. p. 275, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1443/23  p. p. 332/4, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 1444/23  Pozemky v k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1445/23  p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 1446/23  p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1447/23  p. p. 1832/10, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1448/23  p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1449/23  p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1450/23  p. p. 647/2, 647/5, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1451/23  p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1452/23  p. p. 913/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1453/23  p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1454/23  p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1455/23  p. p. 880/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1456/23  p. p. 1122/1, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1457/23  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1458/23  p. p. 296/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1459/23  p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1460/23  p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1461/23  p. p. 372/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1462/23  p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1463/23  p. p. 84/1, k. ú. Střítež  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1464/23  st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1465/23  p. p. 2785/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1466/23  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1467/23  p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1468/23  p. p. 96/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1469/23  p. p. 1033, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1470/23  Smluvní pokuty při nehrazení nájemného  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1471/23  Stanovení nejnižšího nájemného  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1472/23  p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 

2 



Majetek města - různé 
2003 - 1473/23  Pult centralizované ochrany - ceny za připojení  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1474/23  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1475/23  Lesy a parky - ceník pohřebnictví  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1476/23  Lesy a parky - změna provozních řádů  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1477/23  Lesy a parky - změna řádu veřejných pohřebišť měst  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 1478/23  Májová 182 - Marie a    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1479/23  Mladobucká 101 -     

Mgr. Hendrych 
2003 - 1480/23  Hluboký příkop 147  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1481/23  Vítězná čp. 138  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1482/23  Horská čp. 51 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1483/23  Voletinská čp. 255 - přidělení bytové jednotky-VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1484/23  Voletinská 241 - sociální byt 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1485/23  Náchodská 245 - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 1486/23  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1487/23  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1488/23  Roční odměny ředitelům PO za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1489/23  Lenka Bittnerová - prominutí části pohledávky  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1490/23  Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1491/23  Domov důchodců - příspěvek na provoz  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1492/23  Dům dětí a mládeže - mzdové prostředky  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1493/23  Příspěvkové organizace zřizované městem  
   Mgr. Adamec 
Různé  
2003 - 1494/23  Gumárenský podnik, s. p. v likv.  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1495/23  VŘ "Rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV v ZŠ V Domcích"  
   Ing. Horynová 
2003 - 1496/23  Sdružení Geronimo agency - darovací smlouva  
   Ing. Horynová 
2003 - 1497/23  Vodovod Starý Rokytník  
   Ing. Horynová 
2003 - 1498/23  Regulační plán Červeného kopce  
   Ing. Horynová 
2003 - 1499/23  Technická infrastruktura - Červený kopec - II. etapa 
   Ing. Horynová 
2003 - 1500/23  Anonymní architektonická soutěž na městské divadlo  
   Ing. Horynová 

3 



2003 - 1501/23  VŘ "Stavební úpravy budovy MěÚ"  
   Ing. Horynová 
2003 - 1502/23  Dobrovolný veřejný hasičský sbor  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1503/23  Příprava 4. dílu edice "Odkazy" - Měšťanské domy  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1504/23  Změna platového zařazení ředitelů ZŠ,MŠ, ZUŠ a DDM  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1505/23  VŘ na poskytovatele komplexních telekomunikačních služeb pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1506/23  Odprodej služebního automobilu Škoda Felicie 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1507/23  Odvolání společnosti LIDL 
   Ing. Horynová 
2003 - 1508/23  Organizační záležitosti MěÚ  
   Bc. Nýdrle 
2003 - 1509/23  Optimalizace školství  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1510/23  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
  
Kontrola plnění usnesení 
[ 2003 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 19.01.2004 
[ 2003 - 1249 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 19.01.2004 
[ 2003 - 1339 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 1368 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : splněn 
[ 2003 - 1380 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 19.01.2004 
[ 2003 - 1401 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 19.01.2004 
[ 2003 - 1410 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 19.01.2004 
[ 2003 - 1411 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 1412 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     Z : 15.12.2004 
[ 2003 - 1413 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 1414 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 1416 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
 
 
[ 2003 - 1422 ] 
TS - poskytování technických služeb 
  rada města 
   r u š í 
*  1.01       *     
usnesení rady města 2003 - 1412/22, část 01.01. a 03.01 - uzavření smlouvy o poskytování technických 
služeb spojených s provozem areálu TST, spol. s r. o. 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1423 ] 
Horská čp. 203 - 204 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 203 na st. p. 223 a domu čp. 204 na st. p. 224 a 2 
zděných kolen na st. p. 224 v ul. Horská, spolu se st. p. 223, 224 a p. p. 278/7 v obci Trutnov, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.9.2003, do 2. kola 18. 
prodejní vlny za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 2051243,- Kč 
 
 
 

4 



[ 2003 - 1424 ] 
Voletinská čp. 420 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 420 na st. p. 480 v ul. Voletinská, spolu se st. p. 480, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
31.5.2003, do 2. kola 18. prodejní vlny za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1128743,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 1425 ] 
Náchodská čp. 373 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podmínky uzavřené soutěže mezi kupujícími (pan   a pan  ) pro prodej nemovitostí 
ve smyslu usnesení zastupitelstva města č. 2003 - 306/6 ze dne 8.12.2003 - nemovitost čp. 373 v ul. 
Náchodská na st. p. 397, spolu se st. p. 397 a 139/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u 
Trutnova: 
- termín a místo : 14.1.2004 v 16.00 hod, Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, zasedací 
místnost č. 301 (III. NP) 
- komise p.  ,   , p.  , pí  , sl.   
- licitátor :    
- nejnižší podání : 773424,- Kč 
- min. příhoz: 5000,- Kč 
- vítězem soutěže bude účastník, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
Podmínkou sepsání kupní smlouvy je schválení vítěze kupujícím nemovitosti v zastupitelstvu města 
 
[ 2003 - 1426 ] 
Náměstí Osvobození čp. 101 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podmínky uzavřené soutěže mezi kupujícími (pan  , manž.  a manž. 

 pro prodej nemovitostí ve smyslu usnesení zastupitelstva města č. 2003 - 304/6 ze dne 
8.12.2003 - nemovitost čp. 101 Náměstí Osvobození na st. p. 1058, spolu se st. p. 1058 v části města 
Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov: 
- termín a místo : 14.1.2004 v 16.30 hod, Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, zasedací 
místnost č. 301 (III. NP) 
- komise p.     , p.  , pí  , sl.   
- licitátor :    
- nejnižší podání : 943872,- Kč 
- min. příhoz: 5000,- Kč 
- vítězem soutěže bude účastník, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
Podmínkou sepsání kupní smlouvy je schválení vítěze kupujícím nemovitosti v zastupitelstvu města 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1427 ] 
Revoluční čp. 20 - budova kina Vesmír 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 20 Revoluční, umístěné v budově kina 
Vesmír (kiosek) v I. NP o celkové výměře 15.30 m2 (1 kiosek 4.20 m2 a 1 sklad 11.10 m2), na dobu 
neurčitou, s úvodní cenou pronájmu ve výši 12000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování kiosku (baru) s prodejem občerstvení 
a možností posezení ve foyer kina 
 

5 



[ 2003 - 1428 ] 
Horská čp. 220 - VS - 01 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout výměníkovou stanici VS 01 - Horská čp. 220 společnosti ČEZ, 
a. s. OJ Elektrárny Poříčí na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců za účelem zajišťování jejího 
provozu 
 
[ 2003 - 1429 ] 
Havlíčkova čp. 6 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 6 ul. Havlíčkova, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 68.39 m2 (1 prodejna 59.00 m2, 1 výloha 2.94 m2, 1 chodba 4.20 m2 a 1 WC 2.25 m2), p. 

  na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek, za účelem provozování 
prodejny koženého zboží, textilu, riflových oděvů, obuvi, dalších doplňků a prodej starožitného nábytku. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1430 ] 
Lípové náměstí čp. 264 - garáž 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 264 Lípové náměstí, umístěný ve dvoře domu o 
výměře 21.70 m2 (1 garáž) s pí   na dobu neurčitou za nájemné ve výši 200,- Kč/m2/rok 
za garáž (4340,- Kč/rok), bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití jako 
garáž 
 
[ 2003 - 1431 ] 
Jihoslovanská čp. 31 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 31 Jihoslovanská, umístěný v I. NP o výměře 
7.74 m2 (1 prodejna), s pí   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za 
účelem provozování prodejny textilu 
 
[ 2003 - 1432 ] 
Náchodská bez čp. – hala  na st.p. 5260, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Náchodská bez čp. (hala na st. p. 5260 v k. ú. 
Trutnov) o celkové výměře 516.00 m2 a přilehlého pozemku p. p. 681/3 o výměře 4567 m2, s firmou 
Průmstav Trutnov s. r. o. na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek, za účelem provozování 
skladu firmy a stavebního dvora, t.j. za nájemné dohodou ve výši 368804,- Kč/rok za celý objekt a přilehlý 
pozemek včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Podmínkou uzavření nájemní 
smlouvy bude provádění veškerých oprav a údržby po celou dobu nájemního vztahu na náklady nájemce 
s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude nájemci zhodnocení nebytového prostoru a 
pozemku uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru a pozemku je kompenzováno nižším sjednaným 
nájmem. 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2003 - 1433 ] 
V Domcích čp. 488 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 488 V Domcích, umístěné v suterénu budovy 
ZŠ o celkové výměře 111.00 m2 (1 prodejna 35.00 m2, 1 kancelář 13.00 m2, 3 sklady 24.00 m2, 12.00 m2, 
6.00 m2 a 1 chodba 21.00 m2) s p.   na dobu neurčitou za nájemné dohodou ve výši 
55000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za 
účelem zásobování škol učebnicemi, školními sešity, učebními pomůckami a materiálem pro pracovní 
vyučování 
 
[ 2003 - 1434 ] 
Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny\ 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor řadové zděné kůlny č. 17, Železničářská bez čp., s pí 

  na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2241,- Kč/rok za 1 kůlnu včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem využití jako kůlna 
 
[ 2003 - 1435 ] 
Přístřešek se zázemím u památníku gen. Gablenze 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na nemovitost stavby přístřešku se zázemím na p. p. 1759/9 
v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, u Památníku gen. Gablenze, s Klubem vojenské historie Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1436 ] 
Slovanské náměstí čp. 165 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské nám., umístěné ve vestibulu 
budovy MěÚ v I. NP o celkové výměře 44.13 m2 (1 bufet 22.62 m2, 1 bufet – zázemí 11.30 m2 a 1 sklad 
10.21 m2) s p.    na dobu neurčitou za nájemné ve výši 60600,- Kč/rok za celé nebytové 
prostory za účelem provozování rychlého občerstvení - bufetu. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy 
bude, že nájemce provede na vlastní náklady dovybavení bufetu dle nových hygienických norem a 
právních předpisů s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového 
prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným 
nájmem. Součástí pronájmu je základní vybavení nábytkem. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 1437 ] 
p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 713/2 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se u hřbitovní brány před čp. 220 v ul. Kamenická, manž.  a    

   za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
 
 
 
 

7 



[ 2003 - 1438 ] 
p. p. 341/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 341/1 (63 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se před čp. , p. 

        za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1439 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 200072 s pí Lorenzovou dohodou ke dni uzavření nové nájemní 
smlouvy 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 272/1 (15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, nacházející 
se vedle objektu herny Trefa, p.   k umístění stávajícího prodejního stánku s provozem 
občerstvení na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv stavební změna na 
pronajatém pozemku musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 1440 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 970097 s p.   dohodou ke dni uzavření nové nájemní 
smlouvy 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 780/1 (cca 91 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející 
se v lokalitě zahrádek mezi fotbalovým hřištěm, železniční tratí a ul. U Hřiště, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1441 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 722/8 (cca 300 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, 
nacházející se mezi řadovými garážemi a řekou Úpou, p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 722/8 (cca 1000 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, 
nacházející se mezi řadovými garážemi a řekou Úpou, p.   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem celé p. p. 722/8 (1778 m2) nebo její části v k. ú. Trutnov, 
ul. Náchodská, nacházející se mezi řadovými garážemi a řekou Úpou, k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši min. 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem a s tím, že nájemné pod objekty kůlen, chatek a 
altánů, které by v budoucnu nájemce požadoval na pronajaté parcele umístit, se stanovuje ve výši 10,- 
Kč/m2/rok 
 
 
 
 

8 



[ 2003 - 1442 ] 
p. p. 275, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 275 (cca 495 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v horní 
části Voletin u komunikace mezi domy čp.  a čp.  u ,     , manž. 

 a   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za dohodnuté nájemné 1,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 275 (cca 500 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v horní 
části Voletin u komunikace mezi domy čp   a čp.        , manž. 

 a         za nabízenou kupní cenu ve výši 100,- 
Kč/m2  s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1443 ] 
p. p. 332/4, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 332/4 (1985 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v 
ul. K Silnici kolem domu čp.    , pí   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1444 ] 
Pozemky v k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
souhlasit s předloženým řešením nového uspořádání pozemků v k. ú. Volanov, které v rámci 
jednoduchých pozemkových úprav předalo MZe - Pozemkový úřad Trutnov 
 
[ 2003 - 1445 ] 
p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 2460/5 (cca 250 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se v ul. 
Spojovací v sousedství čp  ,        za nabízenou kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1446 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, nacházející se v ul. 
Československé armády před domem čp. , společnosti MODELA TRUTNOV s. r. o. k podnikatelské 
činnosti (odstavná plocha pro zásobování) na dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 500,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 
 
 

9 



[ 2003 - 1447 ] 
p. p. 1832/10, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1832/10 (257 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, nacházející se u domu čp.  v ul. 
Královédvorská oproti vstupní bráně do PKS Bojiště, p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1448 ] 
p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 189/31 (400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Tiskařská a ul. 
Těsná, manž.  a   k zahrádkářským účelům na dobu určitou 5 let za nabízené 
nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1449 ] 
p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1557 (348 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se u křižovatky ul. Náchodská a ul. 
Na Břehu, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1450 ] 
p. p. 647/2, 647/5, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 647/2 (304 m2) a p. p. 647/5 (131 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi 
ul. Příkrá a ul. Pod Svahem u odbočky z ul. Vlčická (za domem čp. , pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1451 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1165/2 (cca 451 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v zahrádkářské 
osadě na konci ul. Kacíř, p. Jaromíru Tůmovi, z toho cca 435 m2 k zahrádkářským účelům za nabízené 
nájemné 3,- Kč/ m2/rok a cca 16 m2 k umístění chatky za nabízené nájemné 10,- Kč/ m2/rok na dobu 
určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1452 ] 
p. p. 913/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 913/2 (cca 180 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se na konci ul. Zimní 
Stráň před čp.  pí   k zahrádkářským účelům a k umístění vjezdové brány na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 

10 



[ 2003 - 1453 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1165/2 (cca 504 m2), k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v zahrádkářské 
osadě na konci ul. Kacíř,    k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok 
na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1454 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1501/4 (cca 625 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě zahrádek 
cca 150 m za posledním domem čp.  v ul. B. Němcové, p.   k zahrádkářským účelům 
za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1455 ] 
p. p. 880/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 880/5 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se u zástavby řadových 
garáží v ul. Bohuslavická, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené 
nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1456 ] 
p. p. 1122/1, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1122/1 (cca 300 m2) v k. ú. Libeč, nacházející se po pravé straně ul. Královecká 
před čp.  (pošta), p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené 
nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1457 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se za čp.  
-  ul. Skřivánčí a čp.  -  ul. Horská, p.   k umístění kůlny na dobu určitou 5 
let za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv nová výstavba musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1458 ] 
p. p. 296/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 296/1 (1265 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v ul. Křížová u čp.  p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 

11 



[ 2003 - 1459 ] 
p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 166/1 (cca 40 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se v ul. Okrouhlá, p. 

  k využití jako manipulační plocha na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1460 ] 
p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 55/1 (487 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se u odbočky z ul. Lhotecká mezi 
čp.  a čp.  p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 
1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1461 ] 
p. p. 372/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 372/1 (1127 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se u domu čp.    

, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 
1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1462 ] 
p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2198/43 (cca 142 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, nacházející se ve spojce 
ul. Přádelnická a ul. V Domcích, p.  , z toho cca 128 m2 k zahrádkářským účelům za 
nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 14 m2 k umístění kůlny za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok na 
dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1463 ] 
p. p. 84/1, k. ú. Střítež 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 84/1 (cca 980 m2) v k. ú. Střítež, nacházející se u areálu zemědělského podniku, 
pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1464 ] 
st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se v současném areálu sběrny druhotných 
surovin firmě TSR Czech Republic s. r. o. Hradec Králové k podnikatelskému záměru provozu sběrny 
druhotných surovin na dobu neurčitou s tím, že nová výstavba i výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem: 
1. st. p. 90 - 51 m2 - za nájemné 100,- Kč/m2/rok 

12 



2. část p. p. 195/1 - max. 2000 m2 - za nájemné 100,- Kč/m2/rok 
3. část p. p. 195/1 - max. 180 m2 - za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1465 ] 
p. p. 2785/7, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2785/7 (cca 400 m2) v k. ú. Trutnov p.  , podnikajícímu pod 
obchodním jménem JAROSLAV ŠVARC - UMBRELLA - za účelem zřízení stání vozidel taxislužby za 
nájemné 60000,- Kč/rok 
*  01.02       * 
s podnájmem částí p. p. 2785/7 v k. ú. Trutnov k účelu stání vozidel taxislužby s těmito žadateli: 
1.   (dvě vozidla) 
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   
12.   
13.   
14    
15.   
16.   
 
[ 2003 - 1466 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 40 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Náchodská a ul. 
Benešova u hřiště na sídlišti KARA v sousedství areálu bývalého s. p. KARA, pí   k 
umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok a 90,- Kč/m2/rok 
2005 s tím, že jakákoliv nová výstavba musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1467 ] 
p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1098/4 (cca 25 m2) v k. ú. Voletiny, lokalita objektů Gasproduktu, nacházející se 
na začátku řadových garáží v ul. Líčná, p.   k umístění 2 ks stávajících plátěných 
sklápěcích garáží na dobu určitou 2 roky za nájemné 400,- Kč/rok 2004 a 500,- Kč/rok 2005 s tím, že 
jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1468 ] 
p. p. 96/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. Horská a ul. Na Besedě 
v sousedství domu čp. 58, t.j. část p. p. 96/1 (cca 330 m2), z toho:  
1. cca 15 m2 k umístění části stávající plechové garáže za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok 
2. cca 12 m2 k umístění stávajícího dřevěného altánu za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok 

13 



3. cca 303 m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok a část st. p. 73 (cca 1.5 m2) k 
umístění části stávající plechové garáže za nabízené nájemné 60,- Kč4/m2/rok p.   na 
dobu určitou do 31.12.2004 s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. Nájemce v průběhu pronájmu doloží vlastnictví k plechové 
garáži a dřevěnému altánu. 
 
[ 2003 - 1469 ] 
p. p. 1033, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, zastoupené   

 ředitelem Správy Hradec Králové jako povinným, ve prospěch města Trutnov jako 
oprávněným pro právo oprávněného na trvalé uložení stavby vodovodní přípojky pro bytové domy čp. 71 
a čp. 89 v k. ú. Libeč do p. p. 1033 v k. ú. Libeč. Dále pro právo oprávněného vstupovat a vjíždět na výše 
uvedený pozemek za účelem konání pracovních činností souvisejících s provozem, kontrolou, údržbou, 
opravou a případnou likvidací předmětné stavby za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč. Předpokládaná 
délka vedení potrubí cca 15 m a předpokládaná šíře pruhu trasy věcného břemene bude max. do 2 m na 
obě strany od krajního vedení potrubí. Geometrický plán na rozsah a zobrazení věcného břemene 
na své náklady zajistí město Trutnov, které také uhradí správní poplatek za vklad věcného břemene do 
katastru nemovitostí 
 
[ 2003 - 1470 ] 
Smluvní pokuty při nehrazení nájemného 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zakotvením smluvního ujednání o smluvní pokutě při řádném neplacení nájemného, jestliže nájemce 
neuhradí dlužné nájemné ani do 30 dnů po převzetí písemné upomínky od pronajímatele a to u smluv 
uzavíraných od 1.1.2004 takto: 
při neuhrazeném nájemném ve výši 0,- Kč/rok až 500,- Kč/rok ... pokuta 200,- Kč 
při neuhrazeném nájemném nad 500,- Kč/rok do 1000,- Kč/rok ... pokuta 500,- Kč 
při neuhrazeném nájemném nad 1000,- Kč do 10000,- Kč/rok ..... pokuta 1000,- Kč 
při neuhrazeném nájemném nad 10000,- Kč/rok je pokuta ve výši 10 % ročního nájmu, přičemž zákonná 
možnost penalizace zůstává nedotčena. 
 
[ 2003 - 1471 ] 
Stanovení nejnižšího nájemného 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s úpravou nájemného za pronájem pozemků v nájemních smlouvách pro nově uzavírané nájemné 
smlouvy s účinností od 1. března 2004 v min. výši 150,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 1472 ] 
p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1097/1 (cca 508 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se u komunikace Libavská v 
okolí čp. , p.   k zahrádkářským účelům na dobu určitou do 30.6.2004 za 
nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:19.01.2004 * 
projednat s p.   odkoupení části p. p. 1097/1 (cca 508 m2) v k. ú. Voletiny, která 
přiléhá k jeho nemovitosti, za kupní cenu v min. výši 100,- Kč/m2 
 
 

14 



Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 1473 ] 
Pult centralizované ochrany - ceny za připojení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ceny za připojení dle tabulky - příloha č. 1 u objektů dle seznamu - příloha č. 2 
 
[ 2003 - 1474 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu BEAS pharm s. r. o., zastoupený   , Horská 64, 
Trutnov do III. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace na pult centralizované ochrany 
 
[ 2003 - 1475 ] 
Lesy a parky - ceník pohřebnictví 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Ceník - pohřebnictví dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1476 ] 
Lesy a parky - změna provozních řádů 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změny Provozního řádu "Smuteční a obřadní síně" a "Administrativní správní budovy" dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2003 - 1477 ] 
Lesy a parky - změna řádu veřejných pohřebišť měst 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu Řádu veřejných pohřebišť města dle předloženého návrhu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 1478 ] 
Májová 182 -  a   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zpětvzetím žaloby o přivolení k výpovědi z nájmu bytu manželům  a  , bytem 

 , za podmínky: 
- úhrady nákladů spojených se zpětvzetím žaloby ve výši 3800,- Kč nejpozději do 5.1.2004 k rukám  

 
- manželé  uzavřou splátkový kalendář v minimální výši 1500,- Kč měsíčně na úhradu soudních 
poplatků z žaloby na dlužné nájemné, k úhradě zbývá 6750,- Kč a poplatku z prodlení z žalovaného i 
nežalovaného dluhu, k úhradě zbývá 18772,- Kč, počátek splátek od ledna 2004 
- potom bude uzavřena nová nájemní smlouva na dobu určitou na dobu 6 měsíců 
- nájemní smlouva bude prodlužována o 6 měsíců za podmínky řádného hrazení nájemného, služeb a 
dodržení splátkového kalendáře 
 
 
 

15 



[ 2003 - 1479 ] 
Mladobucká 101 -   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím žaloby o přivolení k výpovědi z nájmu bytu pí  , bytem  , za 
podmínky: 
- úhrady nákladů spojených se zpětvzetím žaloby ve výši 3800,- Kč nejpozději do 5.1.2004 k rukám  

 
- pí  uzavře splátkový kalendář v minimální výši 1500,- Kč měsíčně na úhradu ve výši 2739,- Kč, 
na úhradu soudního poplatku z žaloby na dlužné nájemné ve výši 5100,- Kč, na náklady exekučního 
řízení ve výši 8754,- Kč, na nedoplatek služeb roku 2002 ve výši 535,- Kč a poplatku z prodlení z 
žalovaného i nežalovaného dluhu, počátek splátek od ledna 2004  
- potom bude uzavřena nová nájemní smlouva na dobu určitou na dobu 6 měsíců 
- nájemní smlouva bude prodlužována o 6 měsíců za podmínky řádného hrazení nájemného, služeb a 
dodržení splátkového kalendáře 
 
[ 2003 - 1480 ] 
Hluboký příkop 147 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s obsazením bytu Hluboký příkop 147 o vel. 1+0 IV. kat. č. bytu 1, III. podlaží do doby provedení 
rekonstrukce domu Hluboký příkop 147 
 
[ 2003 - 1481 ] 
Vítězná čp. 138 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s obsazením bytů Vítězná 138 o vel. 1+1 IV. kategorie a 1+2 III. kat. před prodejem tohoto domu 
 
[ 2003 - 1482 ] 
Horská čp. 51 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byt na adrese 
Horská 51 o vel. 1+1 II. kat., číslo bytu 2, I. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede opravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2003 - 1483 ] 
Voletinská čp. 255 - přidělení bytové jednotky-VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Voletinská 255 o vel. 1+1 I. kategorie 
1.   za měsíční nájemné  7000,- Kč 
2.       7000,- Kč 
3.       4112,- Kč 
4.       4020,- Kč 
5.   za podmínky vrácení bytu 1+1  2200,- Kč 
(částka po vrácení bytu 3700,- Kč) 
6.       3513,- Kč 
7.       3500,- Kč 
8.       3330,- Kč 
9.   za podmínky vrácení bytu 1+0 3000,- Kč 

16 



10.       2540,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů 
na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt, ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Voletinská 255 pí  , p.  

 p.  , pí   
 
[ 2003 - 1484 ] 
Voletinská 241 - sociální byt 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 264,- Kč na dobu určitou od 20.11.2003 do 
20.11.2004 na sociální byt na adrese Na Odbočce 229 s p.   
 
[ 2003 - 1485 ] 
Náchodská 245 - sociální byt 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 1606,- Kč na dobu určitou od 1.12.2003 do 
30.11.2004 na sociální byt na adrese Náchodská 245 s pí   
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 1486 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1487 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 1875,- Kč Centru nezávislého života v Českém ráji a v Podkrkonoší na 
zajištění dopravy do Jičína a zpět na hydroterapii onkologických pacientek z Trutnova a okolí 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 50000,- Kč TJ Lokomotiva Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s 
vystoupením Dětské lední revue na zimním stadionu v Trutnově dne 29.1.2004 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Městskému kulturnímu středisku v Červeném Kostelci na vydání 
dalšího čísla vlastivědného sborníku Rodným krajem 
*  01.04       * 
finanční příspěvek ve výši 40000,- Kč Základní kynologické organizaci č. 302 Trutnov na částečnou 
úhradu odkoupení pozemku 
*  01.05       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč ŠSK při Gymnáziu Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s 
pořádáním krajského kola florbalu 
*  01.06       * 
finanční příspěvek ve výši 50000,- Kč TJ Olfin Car  dle předloženého návrhu 
 
 
 

17 



[ 2003 - 1488 ] 
Roční odměny ředitelům PO za rok 2003 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zálohy na roční odměny ředitelů příspěvkových organizací za rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1489 ] 

  - prominutí části pohledávky 
  rada města 
  p r o m í j í 
*  01.01       * 
pí   na úrocích z prodlení částku ve výši 20000,- Kč za podmínky, že zbylá část úroků z 
prodlení ve výši 20909,- Kč bude uhrazena ve splátkách nejpozději do 15.6.2005 
 
[ 2003 - 1490 ] 
Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnami úhrad klientů ve Stacionáři pro zdravotně oslabené a tělesně postižené s účinností od 
1.1.2004 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1491 ] 
Domov důchodců - příspěvek na provoz 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       *  
s uzavřením smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a městem Trutnovem o poskytnutí příspěvku na 
provoz Domova důchodců Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1492 ] 
Dům dětí a mládeže - mzdové prostředky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s předloženým návrhem na využití mzdových prostředků Domu dětí a mládeže Trutnov, rozpočtovaných 
pro rok 2003 
 
[ 2003 - 1493 ] 
Příspěvkové organizace zřizované městem 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
platy ředitelů příspěvkových organizací od 1. 1. 2004 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2003 - 1494 ] 
Gumárenský podnik, s. p. v likv. 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zprávu likvidátora Gumárenského podniku, s. p. v likv.,    o průběhu likvidace 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
uzavření dodatku na likvidaci Gumárenského podniku, s. p. v likvidaci, dle předloženého návrhu 
 
 

18 



[ 2003 - 1495 ] 
VŘ "Rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV v ZŠ V Domcích" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu stavby "Rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV v ZŠ V Domcích" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 1496 ] 
Sdružení Geronimo agency - darovací smlouva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
darovací smlouvu na uhrazení nákladů spojených s výsadbou veřejné zeleně (stromů) v předloženém 
znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.01.2004 * 
zajistit uzavření darovací smlouvy s pověřeným účastníkem Sdružení Geronimo agency -  

 
 
[ 2003 - 1497 ] 
Vodovod Starý Rokytník 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodloužení termínu dokončení akce "Vodovod Starý Rokytník" - dodatek č. 4 k mandátní smlouvě, dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.01.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k mandátní smlouvě s firmou VIS spol. s r. o. Hradec Králové 
 
[ 2003 - 1498 ] 
Regulační plán Červeného kopce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek výběrového řízení na akci "Regulační plán Červeného kopce Trutnov" 
*  01.02      * 

    a     vítězem výběrového řízení na zhotovitele akce 
"Regulační plán Červeného kopce" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.01.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s     a     
 
[ 2003 - 1499 ] 
Technická infrastruktura - Červený kopec - II. etapa 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
změnu termínu dokončení akce "TI Trutnov - Červený kopec - II. etapa" dle předloženého návrhu 
 
 
 

19 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.01.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2003 - 1500 ] 
Anonymní architektonická soutěž na městské divadlo 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
vyřadit ze soutěže návrh č. 7 pro nesplnění soutěžních podmínek 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
schválit neudělení první ceny v soutěži 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:22.12.2003 * 
schválit pořadí na 2. - 5. místě: 
2. místo - autor č. 8  -     
    -     
        
       
     odměna 225 000,- Kč 

- autor č. 15  -     
    -   
     odměna 225 000,- Kč 
3. místo - autor č. 5  -     
     odměna 150000,- Kč 
4. místo - autor č. 3  -   
    -     
     -   
     odměna 100000,- Kč 
5. místo - autor č. 11 - ATIP a. s. 
     odměna 50000,- Kč 
 
[ 2003 - 1501 ] 
VŘ "Stavební úpravy budovy MěÚ" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Stavební úpravy budovy MěÚ Trutnov" 
*  01.02       * 
firmu BAK a. s. Trutnov vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Stavební úpravy budovy MěÚ 
Trutnov" 
*  01.03       * 
firmu MAVL, spol. s r. o. Dvůr Králové n. L. na 2. místě 
*  01.04       * 
firmu Pavel Bořek - Stavební firma Dvůr Králové n. L. na 3. místě 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.01.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2003 - 1502 ] 
Dobrovolný veřejný hasičský sbor 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
tyto body svého usnesení č. u94_0016/1 ze dne 10.1.1994: 
- bod 01.01, kterým se zřizuje dobrovolný veřejný hasičský sbor Šestidomí 
- bod 01.02, kterým se zřizuje dobrovolný veřejný hasičský sbor Libeč 
- bod 02.01 - jmenování pana Vyhnálka velitelem dobrovolného veřejného hasičského sboru Šestidomí 
- bod 02.02 - jmenování pana Chlebečka velitelem dobrovolného veřejného hasičského sboru Libeč 
 

20 



  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města  T:22.12.2003 * 
zrušit dobrovolný veřejný hasičský sbor Šestidomí a dobrovolný veřejný hasičský sbor Libeč 
 
[ 2003 - 1503 ] 
Příprava 4. dílu edice "Odkazy" - Měšťanské domy 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vydáním 4. dílu edice "Odkazy" na téma trutnovských měšťanských domů ze 16. století 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
pro přípravu 4. dílu edice "Odkazy" redakční radu v tomto složení: 
 -    (text + historické fotografie, půdorysy a další grafické podklady) 
 -    (tajemnice redakční rady) 
 -   (grafická úprava) 
 -   (fotografie) 
 -    (spolupráce na historických podkladech, překlad do německého jazyka) 
 
[ 2003 - 1504 ] 
Změna platového zařazení ředitelů ZŠ, MŠ,  ZUŠ a DDM 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu platového zařazení ředitelů základní škol, MŠ, ZUŠ a DDM dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1505 ] 
VŘ na poskytovatele komplexních telekomunikačních služeb pro MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ukončení smluvního vztahu s firmou Czesch On Line a. s., U Nákladového nádraží 8, 130 00 Praha 3 na 
poskytování připojení MěÚ Trutnov k Internetu 
 
  v y p i s u j e 
*  02.01       * 
vyzývací řízení na poskytovatele komplexních telekomunikačních služeb pro MěÚ Trutnov 
 
 s c h v a l u j e 
*  03.01       * 
konečný seznam firem, které budou obeslány 
 
  j m e n u j e 
*  04.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 1506 ] 
Odprodej služebního automobilu Škoda Felicie 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odprodej služebního automobilu města Trutnova zn. Škoda Felicie LXI, SPZ TUJ 89 - 69 firmě 
AUTOSTYL s. r. o. Trutnov za dohodnutou cenu 115000,- Kč 
 
 
 
 
 
 

21 



[ 2003 - 1507 ] 
Odvolání společnosti LIDL 
  rada města 
  v y h o v u j e 
*  01.01       * 
odvolání firmy LIDL proti rozhodnutí komise pro výstavbu a rozvoj města 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s výstavbou objektu dle návrhu společnosti LIDL 
 
[ 2003 - 1508 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změny organizačního schematu MěÚ k 1. 1. 2004  
 
  r u š í 
*  02.01       * 
přestupkovou komisi s účinností od 1. 1. 2004  
 
[ 2003 - 1509 ] 
Optimalizace školství 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se závěry školské komise 
 
  u k l á d á 
*  02.01     T:19.01.2004 * 
Mgr. Jiřímu Patákovi, předsedovi komise školství, zabývat se optimalizací základního školství v Trutnově 
v návaznosti na kompletní materiál odboru sociálních věcí, zdravotnictví a školství, týkající se 
optimalizace školství 
 
[ 2003 - 1510 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 19. ledna 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova           místostarostka 
 
 
 
 

22 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 


